ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

«25» июля 2019 года  № 79-7

Санкт-Петербург

О порядке формирования сводного

информационного плаката, содержащего сведения
о зарегистрированных кандидатах в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Прометей шестого созыва

В дополнение к решениям Территориальной избирательной комиссии №

11 от 28.06.2019 № 66-10 «Об утверждении формата и содержания
информационных материалов, представляемых кандидатами в депутаты
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей шестого созыва для
изготовления информационных плакатов» и № 66-12 «Об утверждении объема
сведений, представляемых о кандидатах в депутаты Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Прометей шестого созыва в средства массовой
информации и размещаемой на стендах избирательных комиссий» в
соответствии с п.11 ст.22, п.3 ст.34 и п.3 ст.49 Закона Санкт-Петербурга от
21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,
руководствуясь постановлением Санкт-Петербургской избирательной
комиссии от 27.06.2017 №236-5 "О возложении полномочий избирательной
комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Прометей на Территориальную избирательную
комиссию № 11", Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:

1. Утвердить Порядок формирования сводного информационного
плаката, содержащего сведения о зарегистрированных кандидатах в депутаты
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей шестого созыва согласно
приложению к настоящему решению.

2. Установить, что кандидат в срок до 05.08.2014 г. представляет в
Территориальную избирательную комиссию № 11:

2.1.  фотографии в формате JPEG на адрес электронной
почты letterik11@spbik.spb.ru ;

mailto:letterik11@spbik.spb.ru

2.2.  Текст информационного материала:
а). на бумажном носителе с указанием даты и личной подписи

кандидата в помещение ТИК № 11 по адресу: СПб, Арсенальная наб., 13/1,
каб.51В;

б). в машиночитаемом виде в формате .doc либо .docx на адрес
электронной почты letterik11@spbik.spb.ru .

Файлы с информационным материалом и фотографией, направляемые на
адрес электронной почты letterik11@spbik.spb.ru, именовать следующим
порядком: цифры номера избирательного округа_фамилия_инициалы.»

3. Ознакомить кандидатов в депутаты Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Прометей шестого созыва с настоящим решением (лист
ознакомления прилагается).

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь заседания                                                                            В.Ю.Колпаков

mailto:letterik11@spbik.spb.ru
mailto:letterik11@spbik.spb.ru

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии №11

от 25.07.2019  №79-7
Порядок

формирования сводного информационного плаката, содержащего сведения
о зарегистрированных кандидатах в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Прометей шестого созыва

1. Содержание сводного плаката

1.1. Сводный плакат содержит сведения о дате и виде выборов,
биографические данные о кандидатах.

1.2. Текст оглавления сводного плаката:

Выборы депутатов Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Прометей
шестого созыва 8 сентября 2019 года

ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫЕ КАНДИДАТЫ

В ДЕПУТАТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРОМЕТЕЙ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
ПО МНОГОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № ___

2. Объем биографических данных о кандидате
2.1. Биографические данные, размещаемые на сводном информационном

плакате, включают в себя:
а).  фамилия, имя, отчество;
б).  год рождения;
в).  наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного

населенного пункта, где находится место жительства кандидата, в случае если
место жительства находится в городе федерального значения, наименование
данного города указывается один раз;

г).  сведения об образовании (уровень образования);
д).  сведения о месте работы (службы) и занимаемой должности

(сокращенное наименование места работы);
е).  если кандидат является депутатом, но работает на непостоянной

основе, - сведения об этом одновременно с указанием наименования
представительного органа (сокращенное наименование муниципального
образования);

ж).  если кандидат выдвинут избирательным объединением, - слова
«выдвинут избирательным объединением» с указанием краткого наименования
этого избирательного объединения;

з).  если кандидат сам выдвинул свою кандидатуру, - слова «выдвинут в
порядке самовыдвижения»;

и).  если у кандидата имелась или имеется судимость, указываются
сведения о судимости кандидата, а если судимость снята или погашена, - также
сведения о дате снятия или погашения судимости;

к).  если кандидат указал в заявлении о согласии баллотироваться свою
принадлежность к политической партии либо не более чем к одному иному
общественному объединению, зарегистрированному не позднее чем за один год
до дня голосования в установленном законом порядке, и свой статус в этой
политической партии, этом общественном объединении – указываются краткое
наименование политической партии либо иного общественного объединения и
статус кандидата в этой политической партии, ином общественном
объединении;

л).  иные сведения биографического характера в соответствии с
документами, предоставленными кандидатом для уведомления о выдвижении и
регистрации в сроки, установленные решением Территориальной
избирательной комиссии № 11 от 20.06.2019 №65-21;

м). информация о выявленных фактах недостоверности представленных
кандидатами сведений в следующем формате:

«(Наименование организации, проводившей проверку) не подтверждает
указанные кандидатом сведения о (доходах, имуществе, судимости и т.п.)».

3. Технические характеристики сводного плаката

3.1. Устанавливаются следующие характеристики сводного плаката:
3.1.1. формат (размер) – А0 (841х1189) (при подготовке макета формат

может быть изменен в зависимости от количества кандидатов);
3.1.2. гарнитура и размер шрифта – определяются при изготовлении

макета;
3.1.3. красочность – 4+0;
3.1.4. бумага мелованная плотностью 130 г/кв.м.;
3.1.5. тираж:
− многомандатный избирательный округ № 63 – 8 экземпляров;
− многомандатный избирательный округ № 64 – 8 экземпляров.

Лист ознакомления
кандидатов в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Прометей шестого созыва с решением Территориальной

избирательной комиссии № 11 от 25.07.2019 № 79-7  «О порядке формирования
сводного

информационного плаката, содержащего сведения
о зарегистрированных кандидатах в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Прометей шестого созыва»

№
п/п ФИО кандидата

№
избирательного

округа

Дата
ознакомления

С решением
Территориальной

избирательной
комиссии № 11

от 25.07.2019 № «О
порядке

формирования
сводного

информационного
плаката,

содержащего
сведения

о
зарегистрированных

кандидатах в
депутаты

Муниципального
Совета

внутригородского
муниципального

образования Санкт-
Петербурга

муниципальный
округ Прометей
шестого созыва»

ОЗНАКОМЛЕН(А)
Подпись кандидата

1.  Бахвалова
 Анна Григорьевна

65

2.   Безменов
 Борис Борисович

65

3.   Демянович
 Роман Геннадьевич

65

4.   Дмитраков
 Кирилл Игоревич

65

5.   Калугин
 Сергей Викторович

65

6.   Калугина
 Александра Олеговна

65

7.   Киселев
 Евгений Михайлович

65

8.   Князева
 Вера Владимировна

65

9.   Красовская
 Лариса Васильевна

65

10.   Межурецкая
 Людмила Александровна

65

11.   Разумовский
 Владимир Юрьевич

65

12.   Селищев
 Михаил Игоревич

65

13.   Сенчило
 Сергей Игоревич

65

14.   Шапковская
 Мария Григорьевна

65

15.   Шмелев
 Андрей Викторович

65

1.  Авдеенков
 Александр Владимирович

66

2.   Алмазова
 Елена Владимировна

66

3.   Антонов
 Максим Викторович

66

4.   Бакулина
 Ольга Юрьевна

66

5.   Безменов
 Игнатий Борисович

66

6.   Грицова
 Галина Александровна

66

7.   Давтян
 Елена Юрьевна

66

8.   Евелькин
 Денис Львович

66

9.   Кондратьева
 Светлана Алексеевна

66

10.   Копытов
 Дмитрий Олегович

66

11.   Корнетов
 Владимир Викторович

66

12.   Кочнова
 Наталья Вячеславовна

66

13.   Кравцов
 Александр Николаевич

66

14.   Лотарева
 Ольга Анатольевна

66

15.   Метёлкин
 Михаил Викторович

66

16.   Николаев
 Александр Александрович

66

17.   Осипов
 Дмитрий Анатольевич

66

18.   Радашкевич
 Владимир Петрович

66

19.   Сайдов
 Анатолий Валерьевич

66

20.   Смирнов
 Сергей Александрович

66

21.   Соколов
 Александр Геннадьевич

66

22.   Шпирина
 Наталья Юрьевна

66

1.  Абалова
 Татьяна Владимировна

67

2.   Авдеев
 Алексей Викторович

67

3.   Аверин
 Александр Сергеевич

67

4.   Асеев
 Алексей Андреевич

67

5.   Баженов 67

 Андрей Викторович
6.   Бобровский

 Сергей Александрович
67

7.   Бруссер
 Александра Викторовна

67

8.   Бугаев
 Николай Алексеевич

67

9.   Васечко
 Вячеслав Викторович

67

10.   Вилкин
 Николай Михайлович

67

11.   Городских
 Максим Олегович

67

12.   Евдокимов
 Денис Васильевич

67

13.   Ененков
 Евгений Валерьевич

67

14.   Зинин
 Максим Игоревич

67

15.   Ивченко
 Нина Николаевна

67

16.   Кашпаров
 Андрей Валерьевич

67

17.   Крылов
 Виталий Валерьевич

67

18.   Кузнецов
 Александр Сергеевич

67

19.   Кутехов
 Петр Станиславович

67

20.   Малышев
 Сергей Игоревич

67

21.   Петрецкая
 Мария Михайловна

67

22.   Родионов
 Иван Сергеевич

67

23.   Силиди
 Илья Юрьевич

67

24.   Устименко
 Александр Дмитриевич

67

25.   Хаджаев
 Евгений Хамзаевич

67

26.   Ческидова
 Анастасия Алексеевна

67

27.   Шамрай
 Олег Валентинович

67

28.   Шурупова
 Татьяна Алексеевна

67

1.  Артемьев
 Артур Германович

68

2.   Буханов
 Павел Вячеславович

68

3.   Гук
 Александр Викторович

68

4.   Давидович
 Валентина Владимировна

68

5.   Долгодворова
 Карина Львовна

68

6.   Журавлева
 Мария Владимировна

68

7.   Ильин
 Артем Сергеевич

68

8.   Калиновская
 Юлия Петровна

68

9.   Коковин
 Владислав Олегович

68

10.   Колпаков
 Михаил Юрьевич

68

11.   Кондратьева
 Елена Васильевна

68

12.   Конищева
 Галина Евдокимовна

68

13.   Крылова
 Наталья Васильевна

68

14.   Лебедева
 Елена Анатольевна

68

15.   Минхайров
 Фидаиль Марсович

68

16.   Могиллар
 Кристина Геннадьевна

68

17.   Мясникова
 Наталья Николаевна

68

18.   Пожарицкий
 Андрей Владимирович

68

19.   Постников
 Вадим Викторович

68

20.   Сеина
 Светлана Геннадиевна

68

21.   Селищев
 Сергей Игоревич

68

22.   Сорокин
 Николай Витальевич

68

23.   Суворов
 Алексей Борисович

68

24.   Усов
 Николай Сергеевич

68

25.   Черепов
 Андрей Юрьевич

68

	Решение